
Betskun eduskunnan kokous torstaina 27.2. klo 17, nuortentilassa 

Paikalla: Sella, Severi, Leo (pj), Sofia, Iiris, Venla, Varpu, Jonna (sihteeri) 

Kokous alkoi klo 17:05 

 

 

1. Kuulumiskierros 

− Mitä kuuluu tänään? 

 

2. Betskun eduskunnan puheenjohtajuus 

− Tammikuun kokouksessa saatiin muuten hyvin jaettua tehtäviä halukkaille, mutta 

puheenjohtajan rooli jäi vielä auki. 

− Sovitaanko puheenjohtajan rooli tässä kokouksessa, vai siirretäänkö maaliskuun 

kokoukseen? 

Päätös: puheenjohtajistoksi päätettiin nimetä Leo, Sella ja Severi. Kukin on vuorollaan kokouksessa 

puheenjohtajana. 

 

3. Toimielinpaikat 

− Tammikuun kokouksessa sovittiin, ketkä edustavat missäkin toimielimessä. Tämä 

nuijittiin neuvostossa läpi 12.2. 

− Sovitut edustuspaikat ovat: 

 Julistusjohtokunta: Severi ja Minja 

 Kasvatusjohtokunta: Minja ja Varpu 

 Palvelujohtokunta: Varpu ja Sofia 

 Viestintätoimikunta: Iiris ja Sofia 

 Kirkkovaltuusto & -neuvosto: Leo ja Sella 

− Minja on ilmoittanut, ettei ole käytettävissä julistusjohtokuntaan ja luopuu 

paikastaan. Kuka olisi halukas ottamaan edustuspaikan julistusjohtokunnassa? 

 Päätös: Leo menee julistusjohtokuntaan. 

 

4. Rippikoulun kirkonmäkipäivään nuoria 

− Rippikoulun ennakkotapaamisiin kuuluu Kirkonmäkipäivä, jossa käydään läpi kolme 

rastia. Rastien aiheet ovat diakoniatyö, lähetystyö ja nuorisotyö. 

− Nuorisotyön rasteille kaivattaisiin nuoria pitämään rastia. Esitetty toive, että rastien 

pitäjät olisivat rippikoulun käyneitä ja n. 16-19-vuotiaita. 

− Rastin pitäjän/pitäjien tehtävänä on kertoa rippikoululaisille nuorten toiminnasta & 

vetää jotain ryhmäytysleikkiä. Mila & Jonna antaa tarkemmat ohjeistukset 

lähempänä rastin pitäjille. 

− Päivän aikana ryhmiä tulee yhteensä 6 kpl, nuorisotyön rastit pidetään klo 13-16. 

Yksi ryhmä on rastilla n. 30min, jonka jälkeen rastille tulee uusi ryhmä. 

− Kirkonmäkipäivät 26.1., 2.2. ja 2.3. 



− Edellisessä kokouksessa mukaan ilmoittautui: Leo (26.1, 2.2. & 2.3.), Sella (26.1.), 

Venla (2.3.), Iiris (26.1.), Sofia (2.3.) 

− Mikä tilanne nyt, onko samat halukkaat edelleen? 

Päätös: Severi tulee Kirkonmäkipäivään. Kysytään mahdollisia halukkaita myös Is-KOsta. 

 

5. Leikkilärpäkkeen uudistus 

− Noin vuosi sitten Betskun eduskunnassa nostettiin esille, että Leikkilärpäkettä olisi 

hyvä päivittää. Siellä on leikkejä ja sketsejä, jotka eivät ole enää tätä päivää, koska 

ovat esim. asiattomia tai vitsi on niin vanhentunut, ettei sitä enää ymmärretä. 

− Projekti ei ole oikein edistynyt viimeisen vuoden aikana, niin tässä kohtaa kysytään: 

o Ketkä olisivat halukkaita mukaan projektiryhmään? 

o Olisiko joku halukas “projektipäälliköksi” ja ottaa projektin vetovastuulleen? 

Jonna & Mila toimivat taustatukena. 

− Halukkaita lisäjäseniä voidaan kysyä ainakin Is-KO3 -ryhmästä.   

− Projektiryhmä voi säännöllisesti esim. 1-3kk välein kokouksessa kertoa, miten 

projekti on edennyt. 

Päätös: Projektiin tulee mukaan Varpu, Venla, Iiris, Sella, Leo, Sofia. Projektipäälliköiksi Iiris ja Leo. 

 

6. Esittelyvideo uudesta nuortentilasta 

− Viestintäasiantuntija Pinja laittoi viestiä: 
“Haluttaisiin tehdä someen lyhyt esittelyvideo nuorten uusista tiloista 😍 Tähän olisi 

huippua saada joku nuori (esim. Betskun eduskunnasta) esittelemään paikkoja! 

Tuleeko teillä mieleen joku, ketä voisitte tähän rekrytoida? Toki käy myös se, että 

joku henk.kunnasta esiintyy videolla, mutta ehkä nuori olisi kuitenkin kivempi? ☺️” 

− Kuvaus voitaisiin toteuttaa jo maaliskuun alkupuolella. Tarkempi ajankohta sovitaan 

yhdessä videolla esiintyvien & viestinnän työntekijöiden kanssa. 

− Kuka/ketkä haluaisivat esiintyä videolla? (Max 3 voi olla äänessä) 

Päätös: Esittelyvideolle tulee Varpu, Venla, Sofia, Iiris. 

 

7.  IG-tunnukset jakoon 

− Jaetaan @betskuneduskunta –Instagram tunnukset. 

 

8.  Ehtoollisopetusvideoon nuoria 

− Rippikoululaisille pidetään huhtikuun alussa ehtoollisopetus & messu. 

Ehtoollisopetus –osuuteen on kaavailtu videota, ja siihen kaivattaisiin nuoria 

näyttelemään. 

− Videota kuvataan to 6.3. klo 16 jälkeen Vanhalla kirkolla. 

− Kuka haluaa mukaan (ainakin 2 olisi kiva saada)? 

Päätös: Videolle tulee Iiris, Sofia, Sella. 



 

9. Muut asiat: 

− Tulevaisuusseminaariin 4.-6.4. lähtee Leo & Varpu.  

− Kiinnostuneita mukaan seurakunnan strategiapäivään 8.3.? Leo ja Sella menee. 

− Voisiko järjestää jonkun tapahtuman kevätkaudella? Ideoita: 

o Bingo-ilta 

o Bilis-turnaus 

− Janne-papin lähtösaarna 9.3. messussa. Kysytään, jos hän pääsisi johonkin 

nuorteniltaan tms. moikkailemaan nuoria. 

 

 

10. Seuraava kokous 

− Jonna laittaa kyselyä whatsappiin. 

 

 

11. Hartaus ja Herran siunaus 

 

Kokous päättyi klo 18:07  


